
 

 

 
 

All’albo  
Al sito web 

 

OGGETTO:  decreto pubblicazione graduatoria definitiva Progettista Collaudatore - Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT 
EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– 
Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle 
scuole. Codice identificativo Progetto: 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-423 CUP: I39J21006540006                                                                              

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’avviso pubblico 20480 del 20/07/2021  Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 

10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa - 

Azione 10.1.1 – “Interventi di sostegno alle studentesse e agli studenti caratterizzati da particolari 

fragilità, tra cui anche studenti con cittadinanza non italiana di recente immigrazione e persone con 

disabilità”; 

Vista la nota MIUR prot.n. AOODGEFID-40055 del 14/10/2021 di formale autorizzazione del progetto 
e relativo impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica  

 
Visto il proprio decreto prot. n. 4041/IV.2 del 21/10/2021 di assunzione in bilancio delle somme 
assegnate per la realizzazione del Progetto di cui trattasi; 
 
Visto il D.Lgs 165/2001; 
 
Visti il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 ed il Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 
“Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50”; 
 

  

                   
                    
 
                   

Scuola Secondaria di 1°grado “G. Pavoncelli” 
Piazza della Repubblica s.n. 71042- Cerignola (FG) 

Tel. e fax 0885 426800 C.F. 81004190716 - C.M. FGMM04100B 

web-site: www.scuolamediapavoncellicerignola.gov.it e-mail: fgmm04100b@istruzione.it 

SCUOLA MEDIA PAVONCELLI - C.F. 81004190716 C.M. FGMM04100B - istsc_fgmm04100b - AOO

Prot. 0005012/U del 20/12/2021 13:11IV.2 - Attività extracurricolari

http://www.scuolamediapavoncellicerignola.gov.it/
mailto::%20fgmm04100b@istruzione.it


 
Visto il D.P.R. n. 275/1999, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 
 
Visto l’allegato 3 al PON di cui all’oggetto; 
 
Visti il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 ed il Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 
“Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50”; 
Visto il Regolamento di Istituto in materia di attività negoziale e ricorso ad esperti esterni; 

Viste le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 
Europei 2014/2020; 

Visto l’avviso prot. 4300 del 08/11/2021;  

Visto il verbale della Commissione di valutazione prot. 4749 del 03/12/2021 

Preso atto che non sono pervenuti ricorsi 

 DECRETA 

Per quanto esposto in premessa, la pubblicazione, in data odierna, sul sito web e all’ Albo di questo 

Istituto  della graduatoria definitiva per la selezione delle figure  Progettista -Collaudatore Progetto 

13.1.1A-FESRPON-PU-2021-423 CUP: I38H17000340007. 

GRADUATORIA DEFINITIVA PROGETTISTA 
 

COTUGNO NICOLA    PUNTI 52 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA COLLAUDATORE 
 

PALUMBO ROSA ANNA   PUNTI 48 

 

 

 
                         Il Dirigente Scolastico  
                           Dott. Paolo Saggese 
(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del 
D. Lgs. n. 39/1993) 

 

 

 

L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto realizzata  nell’ambito dei Programmi Operativi finanziati con i  
Fondi Strutturali Europei  

 

 
 
 


